

№17.С.Далбаев
атындагы
гимназия мектебинин
математика усулдук
бирикмесинин иш
кагаздары

"Бейкештин" АТКАРГАН ИШТЕРДИН МАЗМУНУН
 Мектептин директору
 Д.Омурзакова
 2022-ж.

**№17 С.Дадабаев атындагы гимназия мектебинин математика, физика, жана информатика
 үсүлдүк бирикмесинин 2022-2023-окуу жылындагы жылдык иш планы.**

№	Аткарган иштердин мазмунун	Ишмердүүлүк күн түрү	Максаты	Көйгөйү	Сүнүш	Кутулучу натыйжа	Мөөнөтү	Жоопту
1	1.Жылдык иш планы талкулоо жана бекитүү. 2.Ачык сааттарды жана жана класстан тышкаркы иштерди бөлүштүрүү. 3.Математика предметинен ачык сабак өтүү. 4.PISA боюнча жаңылыктар	Талкуулоо	Жаңы иш пландар менен таанышуу	Убнин жаңылыктарын мугалимдергө жеткирүү	Убнин жаш мүчөлөрүн өжардам берүү	Убнин жаңы милдеттери менен таанышышат.	Сентябрь	Убнин жет.жана мүчөлөрү. Артукбаева Д Убнин мүчөлөрү
2	1.Физика, математика боюнча класстан сырткары иштерди өткөрүүнүн жолдору 2.Ачык сабак	Муг. жана окуучу, билим сапаттарын текшерүү	Муг. жана окуучу, билим сапатын жакшыртуу	Муг. жана окуучу, билим сапатын жогорулатуу	Муг. жана окуучу, жардам берүү.	Окуучу, билим сапаты көтөрүлөт изденип иштешет	октябрь	Математика физика мугалимдери Орозова З
	3.Ачык сабактарга катышуу, талдоо жана жыйынтыктоо 4.PISA бонча тест алуу							Убнин мүчөлөрү.

								Убнин жет.жана мучелеру
3	1.Окуучуларды предметтик олимпиадага даярдоо 2.жаш мугалимдерге усулдук жардам берүү 3.математика боюнча класстан тышкаркы иштерди уюштуруу (КВН, кече, викторина)	Оозеки, суроо жооп тесттик ,логикалык тапшырмалар	Окуучу билим денгээлин аныктоо	Окуучулардын билим сапатын жогорулатуу	Муг.жана окуучулар жардам берүү	Окуучу билим сапаты аныкталат	ноябрь	Ар бир пред-тик муг. Убнин жет.насаатчы мугалим. Уб жет жана мучелеру
	4.Усулдук жаңылыктар жана пайдалуу кеңештер.							Убнин муч.
4	1.Компьютердин аспаптык белгилеру 2.Физика сабагынан ачык саат өттүү. 3.Ачык сабактарга катышуу жана анализ берүү.	Муг.жана окуучу билим сапаттарын текшерүү	Муг.жана окуучу билим сапаттары жакшыртуу	Муг.жана окуучу билим сапат.жогорулатуу	Муг.жана окуучу жардам берүү	Окуучу билим сапаты көтөрүлөт жана муг.изденип иштешет.	Декабрь	Самидинова Э Ботош к Г
5	1.1.-жарым жылдыктын жыйынтыгын чыгаруу. 2.Математика предметинен класстан тышкары иш өткөрүү. 3.Усулдук жаңылыктар жана сунуштар.	Муг.жана окуучу билим сапаттарын текшерүү	Муг.жана окуучу билим сапаттары жакшыртуу	Муг.жана окуучу билим сапат.жогорулатуу	Муг.жана окуучу жардам берүү	Окуучу билим сапаты көтөрүлөт жана муг.изденип иштешет	Январь	Убнин жет.жана мучелеру. Талипов.Э Орзова Э Артукбаева Д Убнин жет.жана мучелеру.

6	<p>1.Гимназия класстарында математика сабагы өтүүнүн өзгөчөлүктөрү</p> <p>2.Физика сабагы боюнча ачык саат өтүү</p> <p>3.Математика,информатика сабактары боюнча КВН өтүү</p> <p>4.Ачык сабактарга катышып анализ берүү</p> <p>5. Усулдүк жаңылыктар</p>	доклад	Муг.жана окууч.Бил им сапаттары н жакшыртуу	Муг.жана окууч.Билим сапат.жогору латуу	Муг.жана окууч.жар дам берүү	Окууч.Билим сапаты көтөрүлөт жана муг.изденип иштешет	Февраль	Артукбаева Д Кадырова Г Самидинова З Омурзакова Д Убин жет. Муч.насаатчы муг.
7	<p>1.Жазуу иштери боюнча дептерлердин колдонулушу</p> <p>2.6-класстарды олимпиадага даярдоо</p> <p>3.Математика боюнча ачык сабак өтүү</p> <p>4."21-кылым технология заманы"информатика сабагынан тегерек стол өтүү</p> <p>5.Усулдүк жаңылыктар жана кеңештер.</p>	Көзөмөлдөө	Муг.жана окууч.Бил им сапаттары н жакшыртуу	Муг.жана окууч.Билим сапат.жогору латуу	Муг.жана окууч.жар дам берүү	Окууч.Билим сапаты көтөрүлөт жана муг.изденип иштешет	Март	Талипов Э Предметтик муг. Артукбаева Д Орзова З Самидинова З
8	<p>1.Сынактарга жана ЖРТга даярдануу</p> <p>2.Сынактардын алдында окуу материалдарын кайталоо</p> <p>3.Физика жумалыгын ачылышын уюштуруу</p>	Семинар	Муг.жана окууч.Бил им сапаттары н жакшыртуу	Муг.жана окууч.Билим сапат.жогору латуу	Муг.жана окууч.жар дам берүү	Окууч.Билим сапаты көтөрүлөт жана муг.изденип иштешет	Апрель	Убин жет. Самидинова З Кадырова Г Кадырова Г

<p>4. Физика сабагы боюнча "Физика жана техника" жумгалыгын өткөрүү</p> <p>5.12-апрель "Космонавтика күнүнө" карата КВН</p> <p>6. Физика сабагы боюнча "Акыл ордо" Интеллектуалдык оюну</p> <p>7. "Жылдызга карай умтулуу" астрономия сабатынан кече</p> <p>8. Көрсөтмө куралдардын сынагын өткөрүү</p> <p>9. Жаш мугалимдерге семинар өтүү</p>							<p>Кадырова Г</p> <p>УБнин муч.</p> <p>Талипов Э</p> <p>Орозова З</p> <p>Кадырова Г</p> <p>УБнин мучөлөрү Самидинова З</p>
<p>9</p> <p>1. Мамлекеттик экзаменде Даардык көрүү жана экзамендик билеттерди Даардоо.</p> <p>2. Окучулардын билиминде мантиоринг жүргүзүү</p> <p>3. УБнин жылдык ишин жыйынтыктоо.</p>	<p>УБнин кеңешмесин өткөрүү</p>	<p>УБнин аткарган иштери менен таанышуу</p>	<p>УБнин аткарган иштерин муг. жеткирүү</p>	<p>УБнин мучөлөрүн ө жардам берүү</p>	<p>УБнин аткарган иштери менен таан-т, аткарган иштери бааланат</p>	<p>Май</p>	<p>Предметтик муг.</p> <p>Предметтик муг.</p> <p>УБнин жет. мугалимдер.</p>

УБнин жетекчиси:  **Артукбаева Д**